Renovación extensión-Estefani Correa Analista GT Norte (2025-COA-00330) 

LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO TECNOLOGICO REGIONAL NORTE DE LA UNIVERSIDAD 

TECNOLÓGICA  

RESUELVE: 

1°. Otorgar a la funcionaria Estefani Correa Rocha, una compensación por extensión horaria, 

por el monto total de $ 17.704 (pesos uruguayos diecisiete mil setecientos cuatro) 

mensuales; a partir del 4 de julio de 2025 y hasta el 31 de diciembre de 2025. 

2°. Notifíquese y pásese a la Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos. 

(Se extiende Res. Nro 54/025 ITRN) 

10. Espectrofotómetro UV-Vis-NIR con esfera integradora, para medir Transmitancia,